



ราคากลาง

หน่วยงาน :

บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด

ชื่อโครงการก่อสร้าง :

งานปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1,2,3 และ 4

สถานที่ก่อสร้าง :

อาคารมหาเมฆ

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :

บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน : ชุด

คำนวณราคากลางโดย :

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยากรนิเทศประเทศไทย จำกัด

ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1,2,3 และ 4

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารนาเมซ

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท วิทยากรนิเทศประเทศไทย จำกัด

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1									
1 งานรื้อถอน									
1.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	35.00	ตรม	-	-	25.00	875.00	875.00	
1.2	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	5.00	ตรม	-	-	40.00	200.00	200.00	
1.3	งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้อง	104.00	ตรม	-	-	35.00	3,640.00	3,640.00	
1.4	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	35.00	ตรม	-	-	50.00	1,750.00	1,750.00	
1.5	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	15.00	ชุด	-	-	140.00	2,100.00	2,100.00	
2 งานติดตั้งหลังคาห้องน้ำชาย									
2.1	เหล็ก C 100*50*20*3.2 มม	9.00	เส้น	598.00	5,382.00	330.00	2,970.00	8,352.00	
2.2	พุกเหล็ก ขนาด 4 มม	25.00	ชุด	11.00	275.00	3.30	82.50	357.50	
2.3	แผ่นหลังคาบมทอลชีส ความหนา ไม่น้อยกว่า 0.39 มม.	44.00	เมตร	63.00	2,772.00	42.00	1,848.00	4,620.00	
2.4	งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลส	4.00	เมตร	700.00	2,800.00	25.00	100.00	2,900.00	
2.5	งานทาสีกับสเปม	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	600.00	600.00	1,800.00	
2.6	งานทาสีน้ำมัน	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	600.00	600.00	1,800.00	
3 งานสถาปัตยกรรม									
3.1	งานก่ออิฐ ครึ่งแผ่น	10.00	ตรม	165.00	1,650.00	56.00	560.00	2,210.00	
3.2	งานเสาเอ็นทับหลัง	8.00	เมตร	141.00	1,128.00	44.00	352.00	1,480.00	
3.3	งานฉาบปูนผนัง	100.00	ตรม	46.00	4,600.00	70.00	7,000.00	11,600.00	
3.4	งานปูกระเบื้องพื้น	35.00	ตรม	350.00	12,250.00	222.00	7,770.00	20,020.00	
3.5	งานปูกระเบื้องผนัง	104.00	ตรม	350.00	36,400.00	189.00	19,656.00	56,056.00	
3.6	งานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	35.00	ตรม	305.00	10,675.00	100.00	3,500.00	14,175.00	
3.7	งานติดตั้งของ SERVICE ฝ้าเพดานสำเร็จรูป	3.00	ชุด	322.00	966.00	96.00	288.00	1,254.00	
3.8 งานประตูหน้าต่าง									
3.8.1	ประตู D1	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	305.00	610.00	10,610.00	
3.8.2	ประตู D2	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	305.00	305.00	4,805.00	
3.8.3	ประตู D3	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
3.8.4	ประตู D4	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
3.8.5	งานติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	5.00	ชุด	12,500.00	62,500.00	1,050.00	5,250.00	67,750.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	รวม และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1 (ต่อ)										
3.9	งานทาสีฝ้าเพดาน	35.00	ตรม	60.00	2,100.00	30.00	1,050.00	3,150.00		
3.10	งานदानเตอร์				-		-	-		
3.10.1	ค่าแรง ไม่แบบ	5.00	ตรม		-	133.00	665.00	665.00		
3.10.2	ไม้ขัดยาง ขนาด 10 มม.	5.00	ตรม	480.00	2,400.00		-	2,400.00		
3.10.3	ไม้คร่าวขัด ไม่แบบ	1.50	ลบ.พ	580.00	870.00		-	870.00		
3.10.4	ตะปูยึดไม้แบบ	1.25	กก	25.00	31.25		-	31.25		
3.10.5	คอนกรีต	0.38	ลบม	2,259.00	858.42	436.00	165.68	1,024.10		
3.10.6	เหล็ก RB 9 @ 0.15 # SR 24	0.04	ตัน	18,966.00	758.64	4,100.00	164.00	922.64		
3.10.7	งาน TOP พื้นเทียมแกรนิตสีขาว รวมบัวเชิงดานเตอร์	5.00	เมตร	2,700.00	13,500.00	600.00	3,000.00	16,500.00		
4 งานสุขภัณฑ์และระบบสุขาภิบาล										
4.1	ชักโครกแบบฟลักซ์แห้งตั้ง	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	450.00	2,250.00	24,750.00		
4.2	อ่างล้างมือแบบฝังใต้ดานเตอร์พร้อมอุปกรณ์น้ำทิ้ง	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	225.00	1,125.00	18,625.00		
4.3	ก๊อกอ่างล้างมือแบบกวด	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	225.00	1,125.00	8,625.00		
4.4	โถบัสสาวะชาย	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	225.00	1,125.00	18,625.00		
4.5	ฟลัสซ์วาล์วโถบัสสาวะชาย	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	225.00	1,125.00	8,625.00		
4.6	วาล์วสำหรับวอานน้ำ พร้อมสายฝักบัว	1.00	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00		
4.7	สายฉีดชำระ	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	35.00	175.00	1,425.00		
4.8	กระจกเงา ห้องน้ำชาย	32.52	ตรพ	36.00	1,170.72	20.00	650.40	1,821.12		
4.9	กระจกเงา ห้องน้ำหญิง	20.00	ตรพ	36.00	720.00	20.00	400.00	1,120.00		
4.10	สต๊อปวาล์ว 1/2 นิ้ว	15.00	ชุด	200.00	3,000.00	35.00	525.00	3,525.00		
4.11	ก๊อกเค็ย (ก๊อกน้ำติดผนัง)	2.00	ชุด	200.00	400.00	25.00	50.00	450.00		
4.12	ชั้นวางของแบบ 2 ชั้น PVC	1.00	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00		
4.13	ที่วางสบู่อรามิต	1.00	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00		
4.14	ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00		
4.15	Floor Drain พื้นห้องน้ำ	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00		
4.16	งานเดินท่อระบายน้ำประปา แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00		
5 งานไฟฟ้า										
5.1	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว	5.00	ชุด	52.00	260.00	90.00	450.00	710.00		
5.2	โคมไฟฟ้าตาข่าย ขนาด 4 นิ้ว พร้อมหลอดไฟฟ้า	15.00	ชุด	290.00	4,350.00	115.00	1,725.00	6,075.00		
5.3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 10 นิ้ว แบบฝังเพดานรวมเดินท่อระบาย	3.00	ชุด	2,280.00	6,840.00	450.00	1,350.00	8,190.00		
5.4	งานติดตั้งท่อระบายอากาศและท่อน้ำจากกันแมลง	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	240.00	720.00	3,120.00		
5.5	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแบบฝังผนัง	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	2,100.00	2,100.00	9,100.00		
5.6	ตู้โหนดไฟฟ้า	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	750.00	1,500.00	6,500.00		
	รวม							383,543.61		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยากรบินแห่งประเทศไทย จำกัด

ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1,2,3 และ 4

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารมหาเมฆ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท วิทยากรบิน แห่งประเทศไทย จำกัด

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 2									
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	14.00	ตรม		-	25.00	350.00	350.00	
1.2	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	15.00	ตรม		-	40.00	600.00	600.00	
1.3	งานรื้อผนังปูกระเบื้อง	60.00	ตรม		-	35.00	2,100.00	2,100.00	
1.4	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	14.00	ตรม		-	50.00	700.00	700.00	
1.5	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	7.00	ชุด		-	140.00	980.00	980.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานก่ออิฐ ค้างแผ่น	12.00	ตรม	165.00	1,980.00	56.00	672.00	2,652.00	
2.2	งานเสาเอ็นทับหลัง	2.55	เมตร	141.00	359.55	44.00	112.20	471.75	
2.3	งานฉาบปูนผนัง	60.00	ตรม	46.00	2,760.00	70.00	4,200.00	6,960.00	
2.4	งานปูกระเบื้องพื้น	14.00	ตรม	350.00	4,900.00	222.00	3,108.00	8,008.00	
2.5	งานปูกระเบื้องผนัง	60.00	ตรม	350.00	21,000.00	189.00	11,340.00	32,340.00	
2.6	งานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	14.00	ตรม	305.00	4,270.00	100.00	1,400.00	5,670.00	
2.7	งานติดตั้งช่อง SERVICE ฝ้าเพดานสำเร็จรูป	2.00	ชุด	322.00	644.00	96.00	192.00	836.00	
2.8	งานประตูหน้าต่าง								
2.8.1	ประตู DI	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	305.00	610.00	10,610.00	
2.8.2	หน้าต่าง WI	1.00	ชุด	4,950.00	4,950.00		-	4,950.00	
2.8.3	งานติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	1,050.00	2,100.00	27,100.00	
2.8.4	งานติดตั้งผนังห้องอาบน้ำ	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	
2.9	งานทาสีฝ้าเพดาน	14.00	ตรม	60.00	840.00	30.00	420.00	1,260.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 2 (ต่อ)								
2.10	งานคาบดอร์ปูน								
2.10.1	ค่าแรงไม้แบบ	2.00	ตรม		-			266.00	
2.10.2	ไม้อัดยางหนา 10 มม.	2.00	ตรม	480.00	960.00	133.00		960.00	
2.10.3	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	0.60	ลบ.ฟ	580.00	348.00			348.00	
2.10.4	ตะปูยึดไม้แบบ	0.25	กก	25.00	6.25			6.25	
2.10.5	คอนกรีต	0.15	ลบ.ม.	2,259.00	338.85	436.00		404.25	
2.10.6	เหล็ก RB 9 @ 0.15 # SR 24	0.01	ตัน	18,966.00	189.66	4,100.00		230.66	
2.10.7	งานTOP ทึบตีพิมพ์แกรนิตสีขาว รวมบัวเชิงคาบดอร์	2.00	เมตร	2,700.00	5,400.00	600.00		6,600.00	
	3 งานสุขภัณฑ์และระบบสุขาภิบาล								
3.1	ชักโครกแบบฟลักซ์แปงค์	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00		14,850.00	
3.2	อ่างล้างมือแบบฝังใต้คาบดอร์พร้อมอุปกรณ์น้ำทิ้ง	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	225.00		11,175.00	
3.3	ก๊อกล้างมือแบบกด	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	225.00		5,175.00	
3.4	โถปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	225.00		7,450.00	
3.5	ฟลัสซ์วาล์วโถปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	225.00		3,450.00	
3.6	วาล์วสำหรับอ่างน้ำ พร้อมสายฝักบัว	1.00	ชุด	750.00	750.00	70.00		820.00	
3.7	สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	250.00	750.00	35.00		855.00	
3.8	กระเบื้องฯ ท้องน้ำชาย	8.00	ตรฟ	36.00	288.00	20.00		448.00	
3.9	กระเบื้องฯ ท้องน้ำหญิง	22.00	ตรฟ	36.00	792.00	20.00		1,232.00	
3.10	สตัดป์ยาว 1/2 นิ้ว	5.00	ชุด	200.00	1,000.00	35.00		1,175.00	
3.11	ก๊อกลื่น (ก๊อกลื่นติดผนัง)	2.00	ชุด	200.00	400.00	25.00		450.00	
3.12	ชั้นวางของแบบ 2 ชั้น PVC	1.00	ชุด	950.00	950.00	70.00		1,020.00	
3.13	ที่วางสบู่ขรามิค	1.00	ชุด	350.00	350.00	120.00		470.00	
3.14	ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	750.00	750.00	70.00		820.00	
3.15	Floor Drain พื้นห้องน้ำ	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	75.00		1,575.00	
3.16	งานเดินท่อระบายน้ำระปา แบบฝังผนัง	1.00	งาน	1,400.00	1,400.00	420.00		1,820.00	
3.17	งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง	1.00	งาน	4,200.00	4,200.00	1,260.00		5,460.00	
	4 งานไฟฟ้า								
4.1	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	52.00	104.00	90.00		284.00	
4.2	โคมไฟฝ้าดาวไลท์ ขนาด 4 นิ้ว พร้อมหลอดไฟฟ้า	7.00	ชุด	290.00	2,030.00	115.00		2,835.00	
5.3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 10 นิ้ว แบบฝังเพดานรวมเดินท่อระบาย	2.00	ชุด	2,280.00	4,560.00	450.00		5,460.00	
5.4	งานติดตั้งท่อระบายอากาศและหนากากันแมลง	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	240.00		2,080.00	
4.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแบบฝังผนัง	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	2,100.00		9,100.00	
4.5	ตู้โหมดไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00		3,250.00	
	รวม							204,656.91	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3 (ต่อ)								
3	งานเคานเตอร์ปูน								
3.1	ค่าแรงไม้แบบ	4.00	ตรม		-	133.00	532.00	532.00	
3.2	ไม้อัดยาง ทนน้ำ 10 มม.	4.00	ตรม	480.00	1,920.00		-	1,920.00	
3.3	ไม้คร่าวอัด ไม้แบบ	1.20	ลบ.ฟ	580.00	696.00		-	696.00	
3.4	ตะปูยึด ไม้แบบ	1.00	กก	25.00	25.00		-	25.00	
3.5	คอนกรีต	3.00	ลบ.ม.	2,259.00	6,777.00	436.00	1,308.00	8,085.00	
3.6	เหล็ก RB 9 @ 0.15 # SR 24	0.03	ตัน	18,966.00	568.98	4,100.00	123.00	691.98	
3.7	งานTOP หินเทียมแกรนิตสีขาว รวมบัวเชิงเคานเตอร์	4.00	เมตร	2,700.00	10,800.00	600.00	2,400.00	13,200.00	
4	งานสุขภัณฑ์และระบบสุขาภิบาล								
4.1	ชักโครกแบบฟลักซ์แห้ง	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00	
4.2	อ่างล้างมือแบบฝังใต้เคานเตอร์พร้อมอุปกรณ์น้ำทิ้ง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	225.00	450.00	7,450.00	
4.3	อ่างล้างมือแบบวางบนเคานเตอร์แบบครึ่งใบพร้อมอุปกรณ์น้ำทิ้ง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	225.00	225.00	3,725.00	
4.4	ก๊อกอ่างล้างมือแบบกด	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	225.00	675.00	5,175.00	
4.5	โถบัสสาวะชาย	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	225.00	675.00	11,175.00	
4.6	ฟลัชวาล์วโถบัสสาวะชาย	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	225.00	675.00	5,175.00	
4.7	วาล์วฝักบัวอาบน้ำ พร้อมสายฝักบัว	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	70.00	140.00	1,640.00	
4.8	สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	250.00	750.00	35.00	105.00	855.00	
4.9	กระจกเงา ห้อยน้ำชาย	21.00	ตรฟ	36.00	756.00	20.00	420.00	1,176.00	
4.10	กระจกเงา ห้อยน้ำหญิง	20.00	ตรฟ	36.00	720.00	20.00	400.00	1,120.00	
4.11	สติกเกอร์วาล์ว 1/2 นิ้ว	9.00	ชุด	200.00	1,800.00	35.00	315.00	2,115.00	
4.12	ก๊อกน้ำ (ก๊อกน้ำติดผนัง)	2.00	ชุด	200.00	400.00	25.00	50.00	450.00	
4.13	ชั้นวางของแบบ 2 ชั้น PVC	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	70.00	140.00	2,040.00	
4.14	ทิวางสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	350.00	700.00	120.00	240.00	940.00	
4.15	ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	70.00	140.00	1,640.00	
4.17	ผนังกันห้องอาบน้ำแบบบานเลื่อน 2 บาน	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	
4.18	ผนังกันห้องอาบน้ำแบบบานเลื่อน 3 บาน	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	
4.19	Floor Drain พื้นห้องน้ำ	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	75.00	300.00	2,100.00	
4.20	งานติดตั้งระบบน้ำประปา แบบฝังผนัง	1.00	งาน	1,400.00	1,400.00	420.00	420.00	1,820.00	
4.21	งานติดตั้งระบบน้ำทิ้ง	1.00	งาน	4,200.00	4,200.00	1,260.00	1,260.00	5,460.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3 (ต่อ)									
5	งานไฟฟ้า								
5.1	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว	3.00	ชุด	52.00	156.00	90.00	270.00	426.00	
5.2	โคมไฟฟ้าตามโถง ขนาด 4 นิ้ว พร้อมหลอดไฟฟ้า	8.00	ชุด	290.00	2,320.00	115.00	920.00	3,240.00	
5.3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 10 นิ้ว แบบฝังเพดานรวมเดินท่อระบาย	3.00	ชุด	2,280.00	6,840.00	450.00	1,350.00	8,190.00	
5.4	งานติดตั้งท่อระบายอากาศและท่อน้ำจากกันแมลง	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	240.00	720.00	3,120.00	
5.5	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแบบฝังผนัง	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	2,100.00	2,100.00	9,100.00	
5.6	ตู้โหมลตไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
งานदानเตอร์ครัว									
6.1	งานติดตั้งคานาเตอร์ PANTRY	1.40	เมตร	9,000.00	12,600.00	3,000.00	4,200.00	16,800.00	
6.2	งานติดตั้งตู้ลอยแบบ BUILT IN	1.20	เมตร	7,500.00	9,000.00	2,500.00	3,000.00	12,000.00	
6.3	TOP เคาน์เตอร์ หินเทียม สีขาว	1.40	เมตร	2,800.00	3,920.00	600.00	840.00	4,760.00	
6.4	อ่างล้างจานสแตนเลสพร้อมชุดน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	250.00	250.00	3,250.00	
6.5	เก้าอี้อ่างงาน	1.00	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	รวม							295,104.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยากรบินแห่งประเทศไทย จำกัด
 ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1,2,3 และ 4
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารมหาเมฆ

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท วิทยากรบิน แห่งประเทศไทย จำกัด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1 งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 4									
1 งานรื้อถอน									
1.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	17.00	ตรม		-			25.00	425.00
1.2	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	6.00	ตรม		-			40.00	240.00
1.3	งานรื้อผนังกระจกเบื้อง	84.00	ตรม		-			35.00	2,940.00
1.4	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	17.00	ตรม		-			50.00	850.00
1.5	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	8.00	ชุด		-			140.00	1,120.00
2 งานสถาปัตยกรรม									
2.1	งานก่ออิฐ ครึ่งแผ่น	8.00	ตรม	165.00	1,320.00	56.00	448.00		1,768.00
2.2	งานเสาเอ็นทับหลัง	3.00	เมตร	141.00	423.00	44.00	132.00		555.00
2.3	งานฉาบปูนผนัง	90.00	ตรม	46.00	4,140.00	70.00	6,300.00		10,440.00
2.4	งานปูกระเบื้องพื้น	17.00	ตรม	350.00	5,950.00	222.00	3,774.00		9,724.00
2.5	งานปูกระเบื้องผนัง	84.00	ตรม	350.00	29,400.00	189.00	15,876.00		45,276.00
2.6	งานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	17.00	ตรม	305.00	5,185.00	100.00	1,700.00		6,885.00
2.7	งานติดตั้งช่อง SERVICE ฝ้าเพดานสำเร็จรูป	2.00	ชุด	322.00	644.00	96.00	192.00		836.00
2.8 งานประตูหน้าต่าง									
2.8.1	ประตู D1	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	305.00	610.00		10,610.00
2.8.2	ประตู D2	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	305.00	610.00		9,610.00
2.8.3	ประตู D3	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00				6,500.00
2.8.4	หน้าต่าง W2	2.00	ชุด	3,088.00	6,176.00				6,176.00
2.8.5	งานติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	1,050.00	2,100.00		27,100.00
2.9	งานทาสีฝ้าเพดาน	17.00	ตรม	60.00	1,020.00	30.00	510.00		1,530.00

